
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

3

5

10

4

7

1

8

2

9

SICILIANO Valerio

VICINO Raffaele

SANTANTONIO Baldassarre

BRUNO Fabio

MANNA Wladimiro

VINCI Luigi

FILICE Dario

PARISE Ernestino

MOLFETTA Nicola

TANCREDI Giuseppe

Lenza Club Roggiano A.S.D.

Sporting Club Milo S.P.S.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

A.P.S. Potenza ASD

Cosenza A.D.P.S.

Angler Team Tubertini A.S.D.

Arintha S.D.P.S.

Cosenza A.D.P.S.

Fishing Club Matera A.S.D.

A.S.D. Canne Verdi

(Team Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(CS)

(PZ)

(MT)

(PZ)

(CS)

(PZ)

(CS)

(CS)

(MT)

(PZ)

15.930

14.510

13.820

11.230

11.080

9.275

8.340

7.625

6.740

5.915

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Basentello
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Sporting Club

Manifestazione
Trofeo di serie A
7 2024

Organizzazione Comitato di settore P. di S.

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
13:44:28

Direttore di Gara
Aletto Giovanni

Giudice di Gara
Argentano Salvatore

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

9

7

1

3

2

8

6

10

4

DE PALMA Giuseppe

SICILIANO Francesco

ALOIA Dante

DE ANGELIS Rocco

CASAMASSIMA Giancarlo

NISOLI Massimiliano

PIRRONE Mario

GALLO Tommaso

MIELE Angelo

TARSITANO Francesco

A.P.S. Potenza ASD

Lenza Club Roggiano A.S.D.

Cosenza A.D.P.S.

Angler Team Tubertini A.S.D.

Fishing Club Matera A.S.D.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Sporting Club Milo S.P.S.

Arintha S.D.P.S.

A.S.D. Canne Verdi

Cosenza A.D.P.S.

(Milo)

(Team Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(PZ)

(CS)

(CS)

(PZ)

(MT)

(MT)

(PZ)

(CS)

(PZ)

(CS)

11.430

11.410

10.680

9.335

9.220

8.885

8.755

8.185

7.710

7.330
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Basentello
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Sporting Club

Manifestazione
Trofeo di serie A
7 2024

Organizzazione Comitato di settore P. di S.

Classifica del Settore 1 Zona B

Orario
13:44:29

Direttore di Gara
Aletto Giovanni

Giudice di Gara
Argentano Salvatore

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

5

3

10

6

1

9

8

2

4

COSTANZO Guido

DI STASIO Giovanni

MISURIELLO Giuseppe

RUTIGLIANO Vincenzo

VICINO Lorenzo

COCCIMIGLIO Alessandro

CIFARELLI Eustachio

SARACINO Dino

LANZILLOTTI Giovanni

GROSSO Fulvio

Arintha S.D.P.S.

A.P.S. Potenza ASD

A.S.D. Canne Verdi

Fishing Club Matera A.S.D.

Sporting Club Milo S.P.S.

Lenza Club Roggiano A.S.D.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Angler Team Tubertini A.S.D.

Cosenza A.D.P.S.

Cosenza A.D.P.S.

(Colmic)

(Milo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Team Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(CS)

(PZ)

(PZ)

(MT)

(PZ)

(CS)

(MT)

(PZ)

(CS)

(CS)

13.550

13.400

13.400

13.390

12.870

11.400

9.835

8.810

8.675

8.115

1

2,5

2,5

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Basentello
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Sporting Club

Manifestazione
Trofeo di serie A
7 2024

Organizzazione Comitato di settore P. di S.

Classifica del Settore 1 Zona C

Orario
13:44:30

Direttore di Gara
Aletto Giovanni

Giudice di Gara
Argentano Salvatore

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

3

2

4

7

10

8

6

9

1

5

PAGLIAMINUTA Gaetano

STUMPO Francesco

MANCO Luca

SUMMARIA Michele

BELFIORE Giuseppe

GIANNATTASIO Lorenzo

QUARATINO Gianfranco

ALTOMARE Remo

LEONE Carmine

LOGLISCI Michele

Lenza Club Roggiano A.S.D.

Cosenza A.D.P.S.

A.P.S. Potenza ASD

Arintha S.D.P.S.

A.S.D. Lenza Club San Giuliano Matera

Angler Team Tubertini A.S.D.

A.S.D. Canne Verdi

Cosenza A.D.P.S.

Sporting Club Milo S.P.S.

Fishing Club Matera A.S.D.

(Team Tubertini)

(Milo)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Milo)

(Tubertini)

(CS)

(CS)

(PZ)

(CS)

(MT)

(PZ)

(PZ)

(CS)

(PZ)

(MT)

15.550

11.960

11.310

10.220

9.690

9.085

8.465

6.825

6.625

6.620

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Basentello
Data 08-09-2024
Società Organizzatrice Sporting Club

Manifestazione
Trofeo di serie A
7 2024

Organizzazione Comitato di settore P. di S.

Classifica del Settore 1 Zona D

Orario
13:44:31

Direttore di Gara
Aletto Giovanni

Giudice di Gara
Argentano Salvatore

Motivo Retrocessioni


